
 
 

UCHWAŁA NR XX/323/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 
Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 1, 2, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Toszku uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r. 
w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zgłoszenie zadania, o którym mowa w ust. 1 wymaga poparcia co 
najmniej 9 mieszkańców Gminy Toszek.” 

2. § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zadania zgłasza się drogą elektroniczną za pośrednictwem 
dedykowanej platformy internetowej toszek.budzet-obywatelski.org.” 

3. W § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Mieszkaniec może zgłosić maksymalnie 1 zadanie, o którym 
mowa w ust. 1.” 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Wnioskodawca może być wezwany do uzupełnień, poprawek 
oczywistych omyłek lub złożenia wyjaśnień w nieprzekraczalnym terminie 3 dni kalendarzowych.” 

5. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W przypadku decyzji o niedopuszczeniu do głosowania w wyniku 
negatywnej oceny projektu, wnioskodawca może wnieść odwołanie do Burmistrza Toszka w terminie 3 dni 
kalendarzowych od dnia opublikowania informacji o wynikach weryfikacji wszystkich wniosków.” 

6. § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Odwołania od decyzji o niedopuszczeniu do głosowania rozpatruje 
Burmistrz Toszka w terminie 5 dni od daty wpływu odwołania do Urzędu Miejskiego w Toszku.” 

7. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Głosowanie musi trwać co najmniej 14 dni.” 

8. § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Każdy mieszkaniec uprawniony do wzięcia udziału w głosowaniu 
może głosować tylko raz, wskazując jeden wybrany projekt.” 

9. § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Głosowanie przeprowadza się w formie elektronicznej za pomocą 
interaktywnego formularza dostępnego z każdego miejsca poprzez standardowe przeglądarki stron www, lub 
w wersji papierowej.” 

10. § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3.W celu wzięcia udziału w głosowaniu mieszkaniec podaje imię 
i nazwisko oraz składa oświadczenia o zamieszkaniu na terenie Gminy Toszek oraz o zgodzie na przetwarzanie 
danych osobowych na cele związane z realizacją procedury Budżetu Obywatelskiego. Burmistrz Toszka może 
zdecydować o konieczności wprowadzenia dodatkowych danych weryfikujących osobę głosującą.” 

11. § 15 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) został oddany w innej formie lub z użyciem innego 
formularza niż określonego przez Burmistrza;” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 sierpnia 2020 r.

Poz. 5869



12. § 15 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) został oddany przez jednego uprawnionego na więcej niż 
jeden projekt;” 

13. W § 15 ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) został oddany wielokrotnie.” 

14. Załącznik nr 1 „Wniosek - projekt mieszkańca w ramach Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego” 
zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik nr 2 „Lista osób popierających wniosek - projekt mieszkańca w ramach Toszeckiego Budżetu 
Obywatelskiego” zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.          

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Toszku 
 
 

Tadeusz Kobiernik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5869



 

 

 

WNIOSEK – PROJEKT MIESZKAŃCA 

W RAMACH TOSZECKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

NAZWA PROJEKTU 
 (max 150 znaków) 

 

WARTOŚĆ PROJEKTU BRUTTO  
DANE WNIOSKODAWCY 

Imię  

Nazwisko  

Adres zamieszkania  

Telefon*  

e-mail*  

STRESZCZENIE PROJEKTU  
(max 250 znaków) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proszę wskazać kategorie projektu (max 3 kategorie) 

Edukacja Kultura Sport Zdowie 

Ochrona środowiska Pomoc społeczna Zieleń miejska Przestrzeń publiczna 

Drogi/komunikacja Telekomunikacja Inne  

LOKALIZACJA PROJEKTU 

Adres/skrzyżowanie ulic/ciąg ulic  
 
 

Informacje uściślające (jeśli 
zasadne) 

 

Numery działek ewidencyjnych 
(jeśli możliwe do określenia na 
podstawie mapy zamieszczonej na 
toszek.e-mapa.net) 

 

W przypadku, gdy dysponentem działek jest inny podmiot niż Gmina Toszek, jako 
załącznik do niniejszego wniosku przedstawiam oświadczenie – wstępną zgodę 
dysponenta działek na inwestycję według wzoru określonego w załączniku nr 2 

 

ZASIĘG ODDZIAŁYWANIA PROJEKTU 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/323/2020

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 29 lipca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5869



SZACUNKOWO OKREŚLONA ILOŚĆ OSÓB KORZYSTAJĄCYCH Z PROJEKTU PO JEGO REALIZACJI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPIS ZASAD PUBLICZNEJ DOSTĘPNOŚCI EFEKTÓW REALIZACJI PROJEKTU, OKREŚLENIE PROPONOWANEGO 
DYSPONENTA EFEKTÓW PROJEKTU (A W SYTUACJI, GDY JEST TO UZASADNIONE – OPIS PRZEBIEGU REALIZACJI 

PROJEKTU) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWIDYWANE CELE DO OSIĄGNIĘCIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5869



SZACUNKOWY KOSZTORYS REALIZACJI PROJEKTU (w razie potrzeby proszę rozszerzyć lub dołączyć w formie załącznika) 

Lp Element kosztu Wartość Podstawa szacunku 

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
WARTOŚĆ PROJEKTU BRUTTO 

  

Do wniosku dołączam dodatkową kartę (dodatkowe karty) 
z szacunkowym kosztorysem 

 Liczba załączonych kart 

 

Oświadczam, że:  

- wszystkie informacje podane w formularzu są zgodne z aktualnym stanem faktycznym; 

- jestem uprawniony/a zgodnie z Regulaminem Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego do zgłoszenia wniosku 

 

……………………., dnia ………………..                                                                                  ……………………………….. 

          Podpis wnioskodawcy 

Wyrażam zgodę na publikację projektu oraz moich danych (imienia i nazwiska) w związku z realizacją procedury 

Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego. 

Do wniosku załączam listę osób popierających wniosek (liczącą nie mniej niż 9 osób). 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych dla potrzeb związanych z wyborem projektów mieszkańców w ramach 

Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (zgodnie z odpowiednimi przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych)** 

 

…………………………, dnia ………………………..     …………………………… 

Podpis wnioskodawcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5869



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przesyłania kanałami elektronicznymi informacji na 

temat przyszłych wydarzeń związanych z Toszeckim Budżetem Obywatelskim (w tym na temat przyszłych edycji)*** 

 

………………………………, dnia ………………………..    …………………………… 

Podpis wnioskodawcy 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przesyłania kanałami elektronicznymi informacji 

związanych z badaniem opinii na temat budżetu obywatelskiego*** 

 

……………………………., dnia ……………………….     …………………………… 

Podpis wnioskodawcy 

 

 

OBJAŚNIENIA 

* - Można podać tylko jedną z powyższych informacji: telefon lub e-mail. Zaleca się podanie obydwu. 

** - Administratorem danych jest Burmistrz Toszka z siedzibą w Toszku, ul Bolesława Chrobrego 2. Dane osobowe 

przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego i nie będą wykorzystywane do innych 

celów. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawiania. Podanie 

danych jest dobrowolne, jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w budżecie obywatelskim. 

*** - Zgoda opcjonalna, jej brak nie umożliwia rozpatrzenia wniosku, mieszkaniec ma prawo cofnięcia zgody w każdej chwili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5869



 

 

 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYH WNIOSEK – PROJEKT MIESZKAŃCA 

 W RAMACH TOSZECKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

 

Nazwa projektu ……………………………………………………………………………….. 

Wnioskodawca ………………………………………………………………………………... 

Poprzeć wniosek mogą mieszkańcy Gminy Toszek, inni niż osoba zgłaszająca 

ten wniosek. 

Oświadczam, że:  

- jestem mieszkańcem Gminy Toszek 

- popieram wyżej wymieniony projekt składany przez wnioskodawcę w ramach Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego 

- wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb związanych z wyborem projektów mieszkańców 

w ramach Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (zgodnie z odpowiednimi przepisami dotyczącymi ochrony danych 

osobowych)* 

Co poświadczam moim własnoręcznym podpisem. 

 

Lp Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 

1. 
 

   

2. 
 

   

3. 
 

   

4.  
 

   

5.  
 

   

6. 
 

   

7. 
 

   

8. 
 

   

9. 
 

   

 

* - Administratorem danych jest Burmistrz Toszka z siedzibą w Toszku, ul Bolesława Chrobrego 2. Dane osobowe 

przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego i nie będą wykorzystywane do innych 

celów. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawiania. Podanie 

danych jest dobrowolne, jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w budżecie obywatelskim. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/323/2020

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 29 lipca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5869


		2020-08-03T09:00:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




